[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	3943

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в
муниципальный правовой акт

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.10.2014 № 3773 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Районный Дом культуры» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом 6 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена на  услугу,
руб. *

	6.
	Праздничная дискотека в Приобском Доме культуры

(продолжительность – 4 часа)
	100,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова

PAGE